Keller
&Kalmbach

07.05.2024 09:39 Uhr

Hohlkolbenzylinder, RCH-302

Artikel-Nr. Gewicht in kg
73822 10,9
Zolltarifnummer Druckkraft
84254200 30t

Bauhdhe

178 mm
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*9-Cylinder.

Produktdetails

Druckkraft
Typ
Bauhdhe
Hubhdhe

Olvolumen

Eigenschaften

RCH-302

178 mm

64 mm

298 cm?®

630 und 700 bar - Druckkraft von 11 bis 140 t, einfachwirkend, Federriickzug. Hydraulischer Riickzug auf Anfrage.
Hohlkolbenkonstruktion, fur Druck- und Zugarbeiten, 8 bis 257 mm Hub, Kolbenabstreifringe.

Artikelvarianten

Hohlkolbenzylinder, RCH-302
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